
证券代码：600615        证券简称：丰华股份        公告编号：临 2022-70 

 

上海丰华（集团）股份有限公司 

关于 2022 年半年度报告的更正公告 

 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

 

上海丰华(集团）股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022年 8月 30日

在中国证监会指定的披露媒体上披露了公司《2022 年半年度报告》。经事后核

查，因工作人员失误，将原披露报告中部分股东持股数据录入错误，具体更正如

下： 

更正前： 

截至报告期末前十名股东、前十名流通股东（或无限售条件股东）持股情况表 

单位：股 

前十名股东持股情况 

股东名称 

（全称） 

报告期内

增减 

期末持股数

量 

比例

(%) 

持有有

限售条

件股份

数量 

质押、标记或冻结情况 

股东性质 股份状

态 
数量 

隆鑫控股有限公司 0 62,901,231 33.45 0 冻结 62,901,231 境内非国有法人 

谢显 0 8,020,700 4.27 0 未知  境内自然人 

重庆国际信托股份有限

公司－兴国 1 号集合资

金信托计划 

0 6,076,821 3.23 0 未知  其他 

唐海盛 0 4,780,000 2.54 0 未知  境内自然人 

董优群 0 3,656,045 1.94 0 未知  境内自然人 

舟山市益鑫财务咨询合

伙企业（有限合伙） 
0 2,650,300 1.41 0 未知  其他 

钱文祥 0 2,587,432 1.38 0 未知  境内自然人 

梁浩权 0 2,300,800 1.22 0 未知  境内自然人 

重庆国际信托股份有限

公司－鸿睿一号集合资

金信托计划 

0 2,252,500 1.20 0 未知  其他 



梁美娟 -156,799 2,185,601 1.16 0 未知  境内自然人 

前十名无限售条件股东持股情况 

股东名称 持有无限售条件流通股的数量 
股份种类及数量 

种类 数量 

隆鑫控股有限公司 62,901,231 人民币普通股 62,901,231 

谢显 7,030,700 人民币普通股 7,030,700 

重庆国际信托股份有限公司－兴国

1 号集合资金信托计划 
6,076,821 人民币普通股 6,076,821 

唐海盛 4,780,000 人民币普通股 4,780,000 

董优群 3,656,045 人民币普通股 3,656,045 

舟山市益鑫财务咨询合伙企业（有

限合伙） 
2,650,300 人民币普通股 2,650,300 

钱文祥 2,587,432 人民币普通股 2,587,432 

梁浩权 2,300,800 人民币普通股 2,300,800 

重庆国际信托股份有限公司－鸿睿

一号集合资金信托计划 
2,252,500 人民币普通股 2,252,500 

梁美娟 2,185,601 人民币普通股 2,185,601 

前十名股东中回购专户情况说明 不适用 

上述股东委托表决权、受托表决权、

放弃表决权的说明 
不适用 

上述股东关联关系或一致行动的说

明 

谢显与董优群作为舟山市益鑫财务咨询合伙企业（有限合伙）(以下简称

“舟山益鑫”)的出资人合计持有舟山益鑫 100%出资份额，董优群与董优

珍系姐妹关系，励海能与董优群系配偶关系，唐海盛系董优群公司副总经

理，金禄梅系董优群公司员工，张鹦鹦系董优群公司员工，孙秀慧系董优

群公司原员工（已离职），俞小辉系董优群公司员工，曹燕红系董优群公

司员工且系董优群的旁系亲属，茅静静系谢显公司副总经理，乐要妹系谢

显公司员工，冯星系谢显公司员工，夏纳系谢显公司员工，谢益系舟山益

鑫员工且系谢显的旁系亲属，舟山市长流走源财务咨询有限公司（以下简

称“舟山长流”）系谢显朋友创立的公司,谢显、董优群、董优珍、舟山益

鑫、励海能、唐海盛、金禄梅、张鹦鹦、孙秀慧、俞小辉、曹燕红、茅静

静、乐要妹、冯星、夏纳、谢益、舟山长流（以下合称“谢显及其一致行

动人”）等 17人构成一致行动关系。截止本报告期末，谢显及其一致行动

人合计持有公司 27,985,013 股，占公司总股本的 14.88%。 

表决权恢复的优先股股东及持股数

量的说明 
不适用 

更正后： 

截至报告期末前十名股东、前十名流通股东（或无限售条件股东）持股情况表 

单位：股 

前十名股东持股情况 

股东名称 

（全称） 

报告期内

增减 

期末持股数

量 

比例

(%) 

持有有

限售条

件股份

数量 

质押、标记或冻结情况 

股东性质 股份状

态 
数量 



隆鑫控股有限公司 0 62,901,231 33.45 0 冻结 62,901,231 境内非国有法人 

谢显 0 8,020,700 4.27 0 未知  境内自然人 

重庆国际信托股份有限

公司－兴国 1 号集合资

金信托计划 

0 6,076,821 3.23 0 未知  其他 

唐海盛 0 4,780,000 2.54 0 未知  境内自然人 

董优群 0 3,656,045 1.94 0 未知  境内自然人 

舟山市益鑫财务咨询合

伙企业（有限合伙） 
0 2,650,300 1.41 0 未知  其他 

钱文祥 0 2,587,432 1.38 0 未知  境内自然人 

梁浩权 0 2,300,800 1.22 0 未知  境内自然人 

重庆国际信托股份有限

公司－鸿睿一号集合资

金信托计划 

0 2,252,500 1.20 0 未知  其他 

梁美娟 -156,799 2,185,601 1.16 0 未知  境内自然人 

前十名无限售条件股东持股情况 

股东名称 持有无限售条件流通股的数量 
股份种类及数量 

种类 数量 

隆鑫控股有限公司 62,901,231 人民币普通股 62,901,231 

谢显 8,020,700 人民币普通股 8,020,700 

重庆国际信托股份有限公司－兴国

1 号集合资金信托计划 
6,076,821 人民币普通股 6,076,821 

唐海盛 4,780,000 人民币普通股 4,780,000 

董优群 3,656,045 人民币普通股 3,656,045 

舟山市益鑫财务咨询合伙企业（有

限合伙） 
2,650,300 人民币普通股 2,650,300 

钱文祥 2,587,432 人民币普通股 2,587,432 

梁浩权 2,300,800 人民币普通股 2,300,800 

重庆国际信托股份有限公司－鸿睿

一号集合资金信托计划 
2,252,500 人民币普通股 2,252,500 

梁美娟 2,185,601 人民币普通股 2,185,601 

前十名股东中回购专户情况说明 不适用 

上述股东委托表决权、受托表决权、

放弃表决权的说明 
不适用 



上述股东关联关系或一致行动的说

明 

谢显与董优群作为舟山市益鑫财务咨询合伙企业（有限合伙）(以下简称

“舟山益鑫”)的出资人合计持有舟山益鑫 100%出资份额，董优群与董优

珍系姐妹关系，励海能与董优群系配偶关系，唐海盛系董优群公司副总经

理，金禄梅系董优群公司员工，张鹦鹦系董优群公司员工，孙秀慧系董优

群公司原员工（已离职），俞小辉系董优群公司员工，曹燕红系董优群公

司员工且系董优群的旁系亲属，茅静静系谢显公司副总经理，乐要妹系谢

显公司员工，冯星系谢显公司员工，夏纳系谢显公司员工，谢益系舟山益

鑫员工且系谢显的旁系亲属，舟山市长流走源财务咨询有限公司（以下简

称“舟山长流”）系谢显朋友创立的公司,谢显、董优群、董优珍、舟山益

鑫、励海能、唐海盛、金禄梅、张鹦鹦、孙秀慧、俞小辉、曹燕红、茅静

静、乐要妹、冯星、夏纳、谢益、舟山长流（以下合称“谢显及其一致行

动人”）等 17人构成一致行动关系。截止本报告期末，谢显及其一致行动

人合计持有公司 27,985,013 股，占公司总股本的 14.88%。 

表决权恢复的优先股股东及持股数

量的说明 
不适用 

除上述更正内容外，其他内容不变，更正后的相关公告详见公司同日披露的 

《2022 年半年度报告（修订后）》。由此给投资者带来的不便，公司深表歉意，

公司将进一步加强信息披露质量，避免类似情况再次出现。 

 

特此公告。 

 

上海丰华（集团）股份有限公司董事会 

2022 年 8月 31日 


